Ale nigdy nie jest za
wiele powtarzać myśl dobrą, zwłaszcza w 0-
bec wyraźnego niepowodzenia innych środków,
dążących niby do tego samego celu.

Należy dodać a propos, że w roku bie­
żącym otwarto filią Banku włościańskiego w
Wilnie. Starał się o to wileński jenerał-gu-
bernator, na mocy zas reskryptu najwyższego
z dnia 30 (18) września 1885 roku działal­
ność filii kowieńskiej rozciągniętą będzie i na
gubernią kowieńską, gdzie istniała już filia
specyalna, ale nie dość skutecznie „wpływała
na przechodzenie ziemi w ręce włościan.“

Istotnie przez cały rok włościanie, i to
miejscowi, nabyli zaledwie 561 dziesiatyn.